
Uchwała Nr  46/233/11 
Zarządu Powiatu 

z dnia 18 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  
w Łagiewnikach 

 
   Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 15 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 Nr 113, 
poz. 759 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 Udziela się pełnomocnictwa Panu Jerzemu Kulpińskiemu Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Łagiewnikach do wykonania wszystkich czynności prawnych i faktycznych 
związanych z realizacją zadania pn. – „Wymiana zewnętrznych sieci cieplnych i wodno-
kanalizacyjnych” w tym do jednoosobowego składania oświadczeń woli na czas realizacji 
zadania. 
Zakres uprawnień ustala się do kwoty 648.000,00 złotych (słownie: sześćset czterdzieści 
osiem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący jednostki 
organizacyjne pomocy społecznej oraz Skarbnik Powiatu. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

             Zarząd Powiatu: 
  

Starosta: 
              Zdzisław Wrzałka  

 
       Wicestarosta: 

     Zenon Janus  
 

                      Członkowie Zarządu: 
         Jacek Barański 

                                                           Michał Godowski  
 


